
 

Uchwała nr 72/X/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie: likwidacji Koła PZW nr 26 Wiązów 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 w zw. z § 53 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z zaprzestaniem prowadzenia działalności statutowej likwiduje się koło PZW nr 26 Wiązów.  

§ 2 

1. Zobowiązuje się p. Adama Suchoraba do likwidacji składników majątkowych koła. 

2. Czynności określone w ustępie poprzedzającym zostaną dokonane w oparciu o odrębne 

pełnomocnictwo udzielone p. Adamowi Suchorabowi przez Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się p. Adamowi Suchorabowi.  

§ 4 

Procedurę rozwiązania koła należy przeprowadzić zgodnie z zasadami likwidacji kół obowiązującymi 

PZW Okręgu we Wrocławiu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW we Wrocławiu    Prezes ZO PZW 

Paweł Oczachowski                                 Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

ZA    - 18 

PRZECIW   - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 1 


